Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №10

города Кузнецка
(МБОУ СОШ №10 города Кузнецка)

ПРИКАЗ

20 января 2026 года №19

Кузнецк

«О создании постоянно действующей комиссии
по расследованию несчастных случаев с обучающимися»

1. Создать комиссию по расследованию несчастных случаев ©

обучающимися МБОУ СОШ №10 города Кузнецка на 2025 - 2026

учебный годв составе:
Председатель комиссии: директор школыГайчукова К.Ю.
Членыкомиссии: МолодыхЕ.В.- председатель профкома;

Егорова О.В.- социальный педагог:
ЛобановаТ.В.- секретарь:
ЕвдокимоваЕ.А.— заведующая хозяйством.

2. Комиссии по расследовании несчастного случая:
- приступитьк работе немедленно;
- провести расследование обстоятельств несчастного случая:
- оформить актпо результатам расследования;
- разработать предложения по устранению и предупреждению
аналогичных несчастных случаев.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

"ДвевормБЗу сош №10

|торе в . КЮ. Гайчукова

Сприказом о
‘ознакомлены: О.В. Егорова

” дит.В. Лобанова

ое. Е.В. Молодых

вру Е.А. Евдокимова